关于对校教职工体检工作开展问卷调查的通知

校属各单位工会：

为进一步做好我校教职工健康体检工作，校工会拟在广大教职工开展调研活动，望校属各单位工会和广大教师积极配合。
一、基本情况
1、体检人员构成：全体在册教职工
2、体检周期：两年一次

3、体检费用：根据校福利费金额，可为每位教职工每年承担200元体检费。由于我校每两年为教职工体检一次，近三年为教职工体检的费用为每人每次400元。
4、医院选择:根据我校要求的体检项目，如选择其他医院每人每次的体检费需600元左右，由于武警医院为我校共建单位，优惠至每人每次400元。
二、具体要求

1、各单位按照在册职工60%以上的比例组织教职工填写。

2、在选择填写问卷的人员时，适当顾及性别、族别、年龄、学历、职务和职称等的比例。

3、请各单位务必于12月10日前将问卷交校后勤党政办公室。

附件：《新疆农业大学教职工健康体检工作调查问卷》

校工会

2013年12月2日
附件：

新疆农业大学教职工健康体检工作调查问卷
各位老师：

作为学校的一项福利，教职工健康体检工作，已开展了十余年。为了更好地组织好教职工健康体检工作，特向您征求相关意见建议。请认真填写调查问卷。

一、基本信息

1、您的性别：

A、男      B、女

2、您的年龄：

A、20-30岁  B、30-40岁  C、40-50岁  D、50-60岁

3、您的教育程度：

A、大专     B、本科     C、硕士     D、博士

4、您的职称：

A、初级      B、中级      C、副高      D、高级

5、您的职务：

A、校领导  B、处级干部  C、科级干部  D、普通教工

二、您希望如何开展教职工健康体检工作
1、您希望体检周期：

A、一年一次      B、两年一次      C、无所谓

2、您希望体检的时间是：

A、四月  B、五月   C、六月  D、十一月  E、十二月

F、其他        （请填写）

3、您认为选择医院的依据是：

A、就近原则    B、医疗水平较高    C、专科医院

D、费用较低的公立医院

4、您希望选择哪家医院进行体检：

A、医科大一附院      B、二医院      C、武警医院      D、煤矿医院 E、肿瘤医院  F、其他            （请填写）

5、您希望的体检项目：（可多选）
A、血常规  B、尿常规  C、大生化（肝功、肾功、血糖、血脂、尿酸、电解质）  D、乙肝六项  E、病毒肝炎系列  F、甲状腺功能  G、类风湿  H、艾滋  I、梅毒  J、肿瘤测定  K、胸透  L、血流便  M、胸片  N、颈椎正侧  O、腰椎正侧  P、MRI  Q、CT平扫（每个部位）  R、妇科检查（女教职工）  S、心电图  T、彩超（肝、胆、脾、胰、肾、膀胱、前列腺、子宫附件、乳腺、甲状腺、心脏、颈动脉）  U、眼底照相  V、其他                             （请填写）
6、假如体检费用超出学校福利费及基层单位可承担的能力范围，您是否愿意由个人承担一部分：

A、愿意       B、不愿意
7、您对学校往年组织的教职工健康体检工作有何意见？
8、您对今后学校的教职工健康体检工作有何建议？